
Koncertní zájezd souborů ZUŠ do SRN

Již 23 let trvá spolupráce dechového orchestru ZUŠ Rokycany s podobným 
tělesem z německého Husumu. Rokycanští několikrát pobývali u svých přátel, 
pětkrát se zúčastnili tamějšího festivalu, kde se pokaždé stali „ miláčky 
„ publika i pořadatelů.
Letos v květnu přibral orchestr ke spolupráci místní pěvecký sbor Da Capo, oba 
soubory společně nacvičily program a 16.5. odjely opět ke svým přátelům do 
Husumu. Absolvovaly zde dva krásné koncerty, které byly součástí oslav  100. 
výročí založení místního hudebního spolku. Sbor Da Capo zde také předvedl 
svůj vlastní krátký program.
Všechna vystoupení se setkala s velkým ohlasem, o čemž mimo jiné svědčí další 
pozvání na příští rok.
Kromě vystoupení si všichni prohlédli město, podívali se k moři a poslední 
odpoledne strávili v krásném mořském akváriu Multimar v Töningu.
Oba soubory zde prožily nádherné 4 dny, všichni se vrátili spokojení a plní 
dojmů a všem účastníkům patří velké poděkování za vzornou reprezentaci školy 
i města Rokycany.

Atmosféru cesty si můžete prohlédnout na:

http://kaphoto.cz/galerie/20130516husum

http://kaphoto.cz/galerie/20130516husum

